
r

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green
(dále jen „Dohoda“)

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Solutions and Services, a.s.
sídlo: Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSČ 11000 
IČO: 272 08 320, DIČ: CZ 272 08 320 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11409 
zastoupená....................................., členem představenstva a...................................., členem 
představenstva 
(dále jen „SAS“)

a

Popron Systems s.r.o.
sídlo: Praha 1, Revoluční 8, PSČ 110 00 
IČO: 618 55 162, DIČ: CZ 618 55 162
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31495 
zastoupená Martinem Nováčkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Popron“)

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ: 326 00 
IČO: 25205625, DIČ: CZ25205625
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddílu B, vložce 574 
zastoupená............................................, generálním ředitelem, na základě plné moci 
(dále jen „Nabyvatel“)

Č 1 . I

ÚČEL DOHODY
1.1 Popron na základě Smlouvy o poskytnutí služeb SOUVISEJÍCÍ S PROJEKTEM ERP IS 

HELIOS GREEN uzavřené se SAS provedl harmonizaci systému ERP IS Helios Green 
u vybraných společností skupiny Veolia v České republice.

1.2 V rámci harmonizace systému ERP IS Helios Green vytvořili zaměstnanci SAS 
dovývoje systému Helios Green.

1.3 Nabyvatel je uživatel systému Helios Green a má zájem od SAS získat dovývoje 
systému Helios Green zmíněné v odstavci 1.2 výše.

ČI. II
PŘEDMĚT DOHODY

2.1 SAS tímto poskytuje nabyvateli užívací právo k dovývojům systému Helios Green, 
které jsou specifikovány v příloze č.l (dále jen „Dovývoje“). Užívací právo

Stránka 1 z 3



. >

A

k Dovývojům je poskytnuto jako výhradní převoditelné pouze s předchozím souhlasem 
SAS, časově a množstevně neomezené a územně je omezeno na území České republiky. 
SAS se zavazuje Nabyvateli předat Dovývoje včetně dokumentace v podobě datového 
souboru nebo elektronickou cestou do 30 dní od podpisu této Dohody.

2.2 Popron jako vlastník Dovývojů IS Helios Green poskytuje souhlas s převodem 
Dovývojů a jejich implementaci do IS Helios Green.

2.3 Licence ve smyslu této dohody se poskytuje k užití předmětu licence všemi způsoby, tj. 
zejména k užívání Dovývojů, jejich dalšímu rozvoji, úpravám či opravám, zahrnutí 
předmětu licence či jejích jednotlivých částí do vyšších celků apod., když veškerá tato 
licenční oprávnění nabývá Nabyvatel dokončením a předáním licence ze strany SAS v 
plném rozsahu bez jakéhokoli omezení. Nabyvatel je oprávněn jakoukoli část předmětu 
licence upravit a/nebo měnit a/nebo spojit s jiným dílem a zároveň není omezen co do 
způsobu jeho užití. SAS prohlašuje, že licence nebude při jejím předání Nabyvateli 
zatížena jakýmikoliv právy třetích osob. V případě, že se toto prohlášení ukáže být 
nepravdivým, je SAS povinen nahradit Nabyvateli veškerou škodu a/nebo 
nemajetkovou újmu, která mu v této souvislosti vznikne.

ČI. III
ODMĚNA

3.1 Nabyvatel se zavazuje uhradit SAS za poskytnutí Dovývojů odměnu, která je stanovena 
v Dohodě o odměně uzavírané mezi SAS a Nabyvatelem. Odměna zahrnuje i odměnu 
za užívání licence nabyvatelem.

ČI. IV
Komunikace stran

4.1 Oznámení a sdělení obou smluvních stran budou doručována osobně, doporučeným 
dopisem nebo elektronickou poštou na adresu/z adresy uvedené v odst. 4.2 níže.

4.2 Kontaktní osoby smluvních stran:

SAS:
Adresa: je uvedena v záhlaví této Dohody 
Kontaktní zaměstnanec: ........................... 
Telefonické spojení: ............................. 
E-mailová adresa:................................................

Nabyvatel:
Adresa: je uvedena v záhlaví této Dohody 
Kontaktní zaměstnanec: ....................... 
Telefonické spojení: .................. 
E-mailová adresa: .............................................

Popron:
Adresa: je uvedena v záhlaví této Dohody 
Kontaktní zaměstnanec: ............. 
Telefonické spojení:
E-mailová adresa/adresy:..............................................

Stránka 2 z 3



*  .

«
i

*

ČI. V
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody 
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

4.4 Tuto Dohodu je možné měnit, doplňovat nebo ukončovat pouze písemným právním 
úkonem zachyceným na listině podepsaným oprávněným zástupcem smluvní strany.

4.5 Tato Dohoda se řídí českým právem, zejména pak § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

4.6 Součást této Dohody je tato příloha č. 1 „Dovývoje“.

4.7 Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

4.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné 
lhůtě. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Nabyvatel.

4.10 Smlouva nabývá platnost dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

4.11 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, v případě 
jiné údaje, které se podle zákona nezveřejňují, a bude v registru smluv v plném znění.

V Praze dne ^  • 'i ■ 2018 V Praze dne ¡2 ^  ■ 2018 V Plzni dne ^  ̂  ‘ 2018

............................................
.............................. 

....................... 
.................. . . . ................

Stránka 3 z 3



iK
' i.

*

Dohoda o užití do vývojů informačního systému Hellios Green

Příloha č. 1 Dovývoje

Příloha obsahuje výpis tříd, funkcí, šablon, rysů, handlerů, extenderů tříd, extenderů funkcí, 
report a ostatních dovývojů Veolia standard.

1, Třídy
Č is to  tř íd y N á z e v N a s a z e n o  v S lo ž ito s t

1201150 Provázání pořadače a funkce standard Nízká

1201155 Konfigurace VW - obecná standard Střední

1201162 Záměna druhů účetních položek standard Nízká

1201174 Změny účetních hledisek standard Střední

1201175 Hlášení o prodeji standard Střední

1201180 Konfigurace VW - doprava standard Nízká

1201184 Konfigurace PVODWin standard Střední

1201185 Konfigurace VW - pololetní odměny standard Nízká

1201186 Typ opravných položek VW standard Střední

1201187 Doklad opravné položky VW standard Vysoká

1201189 Detail dokladu opravných položek VW standard Střední

1201203 Sledování změn práv standard Střední

1201208 Konfigurace sledování práv VW standard Nízká

1201212 Externí soubor data VW standard Nízká

1201247 Konfigurace - personální reporting standard Střední

1201252 Povolené kombinace standard Střední

1201257 Konfigurace ZIS-FIS standard Nízká

1201261 ZIS účetní doklad hlavička standard Střední

1201262 ZIS účetní doklad položky standard Střední

1201263 Společné saldo standard Střední

1201264 Společné saldo pohyby standard Střední

1201267 Export plateb ZIS standard Střední

1201268 Archiv Společné saldo standard Střední

1201269 Snímek společného salda standard Střední

1201270 Konfigurace Vyřazovacího protokolu standard Nízká

1201271 Parametry importu BV ZIS standard Střední

1201272 Dodejní místa pro stravenky standard Nízká

1201300 Nastavení pro finanční reporting standard Vysoká

1201301 Vytvořené finanční reporty standard Vysoká

1201615 Pořadače Importovaných Zakázek standard Nízká

1201618 Konfigurace exportu pokladny standard Nízká

1201625 Odběrná místa elektronická fakturace standard Nízká

1201631 Konfigurace elektronické fakturace ČEZ standard Střední

1201668 Sharepoint Mapování seznamů standard Nízká

1201669 Sharepoint Typy dokumentů standard Střední

1201670 Sharepoint Mapování adresářů standard Nízká

1201774 Šablona - pomocné texty standard Střední

1201957 Spoluúčast na ZŘ standard Střední

1201964 IrlWR Kaskádový styl standard Nízká

1201970 HWR Vývěska standard Nízká

1201987 Přeúčtování vnitrofaktur z jízd standard Střední

1201988 CN Katalog dodavatelů pro přenos archiv standard Střední

1201990 CN Konfigurace Akce webové služby standard Nízká

1202025 KonfiguracďVW - elektronické pásky standard Nízká

1202032 HWR Budget detail standard Nízká
1202033 HWR Budget standard Nízká
1202035 Konfigurace VW - Vložit dokument standard Střední

Stránka 1 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1202042 Aplikační role standard Střední

1202050 Konfigurace VW - výpočet nabídkových cen standard Nízká

1202058 HWR Budget Config standard Nízká

1202064 Konfigurace VW-skladové přirážky-config standard Nízká

1202067 Kontrolní výkaz DPH ZIS standard Střední

1202068 HWR skupiny útvarů standard Nízká

1202069 Rozpočet syntetíky účtů standard Nízká

1202071 HWR Výsledky minulých období standard Střední

1202108 Konfigurace cmBase+ standard Vysoká

1202117 Konfigurace dimenze standard Nízká

1202118 Dimenze standard Nízká

1202152 Dokumentace standard Střední

1202180 Plán x Skutečnost standard

1202181 Konfigurace VW - čerpání SICK DAY standard Nízká

1202202 Konfigurace Půjčka SF standard Střední

1202203 Půjčka SF standard Střední

1202206 Půjčka SF - Struktura splátek standard Nízká

1202207 Půjčka SF - Přehled čerpání standard Nízká

1202208 HWR verze standard Nízká

1202241 Konfigurace dodavatelů standard Nízká

1202266 Kontrolní hlášení DPH CZ ZIS standard Střední

1202276 Změna adresy ZIS standard Střední

1202291 HWR Překlady číselníků standard Nízká

2. Funkce
Č ís lo  fu n k c e N á z e v T ř íd a N a s a z e n o  v S lo ž ito s t

1201247 Založení zakázky Univerzální objednávka standard Střední

1201248 Předání objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201249 Schválení objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201250 Objednání objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201251 Splnění objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201252 Stornování objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201253 Zamítnutí objednávky Univerzální objednávka standard Nízká

1201264 Mazání nulových položek Hromadný vstup do Předzpracování mezd standard Nízká

1201269 Přepočet nároku na dovolenou Kalendář standard Střední

1201276 Založení zakázky Evidenční list smlouvy standard Střední

1201280 Vložit dokument Evidenční list smlouvy standard Nízká

1201281 Vložit dokument Univerzální objednávka standard Nízká

1201283 Vytvoření objednávky subdodávky Zakázka standard Střední

1201284 Vytvoření faktury vydané VW Zakázka standard Střední

1201285 Vytvoření faktury vydané VW Zakázka standard Střední

1201286 Sběrná fakturace VW Zakázka standard Střední

1201287 Vytvoření vnitropodnikové faktury Zakázka standard Střední

1201307 Vložit dokument Zakázka standard Nízká

1201312 Doplnění druhu pohyby a čísla 
faktury

Obecná příjemka standard Střední

1201313 Změna datumu Obecná příjemka standard Nízká

1201314 Změna datumu Obecná výdejka standard Nízká

1201315 Změna datumu Rozpouštění oceňovací odchylky standard Nízká

1201316 Změna datumu Oceňovací odchylka standard Nízká

1201317 Uzavření smlouvy Evidenční list smlouvy standard Nízká

1201326 Přepočet položek zakázky Zakázka standard Střední

1201327 Hromadná příprava k fakturaci Zakázka standard Střední

1201338 Změna oboru činnosti Zakázka standard Vysoká

1201343 Nápočet Hlášení o prodeji standard Vysoká

Stránka 2 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1201354 Zobrazení KZAM-R Karta zaměstnance standard Nízká

1201355 Zobrazení KZAM-R Profese standard Nízká

1201356 Zobrazení KZAM-R Pracovní místo standard Nízká

1201386 Založení zakázky Aktivita standard Střední

1201389 Zamítnutí objednávky Obecná objednávka standard Nízká

1201398 Vygenerování paušálů pro srážku Karta zaměstnance standard Střední
PIF

1201399 Vystavení sběrné faktury Faktury vydané standard Střední

1201405 Změna útvaru, zakázky, NO a OČ Karta pohledávky standard Střední

1201408 Přepočet čtvrtletních prémií Předzpracování mezd standard Střední
smluv.platů

1201411 Vytvoření Poukázky výdej VW Faktury vydané standard Střední

1201412 Výpočet pololetních odměn Karta zaměstnance standard Střední

1201415 Nápočet Doklad opravné položky VW standard Vysoká

1201417 Vytvoření účetního interního dokladu Doklad opravné položky VW standard Střední

1201419 Výpočet SP a ZP z čtvrtletních Účetní interní doklady standard Vysoká
odměn

1201422 Odúčtování SP a ZP z čtvrtletních Mzdový interní doklad standard Střední
odměn

1201433 W  Rozúčtování stravenek Mzdový interní doklad standard Střední

1201453 Vytvoření sestavy Podklad sestav VW standard Střední

1201490 Rozúčtování bez limitu Elektronické karty - výpisy standard Střední

1201491 Rozúčtování s limitem Elektronické karty - výpisy standard Střední

1201533 Vložit dokument Smlouva dodatek standard Nízká

1201539 Vygenerování objednávky VW Obecná poptávka standard Střední

1201568 ZISFIS založení organizce Organizace standard Vysoká

1201572 ZISFIS založení adresy organizce Organizace standard Střední

1201573 ZISFIS import bankovního spojení Bankovní spojení cizí standard Střední

1201574 ZISFIS update bankovního spojení Bankovní spojení cizí standard Střední

1201575 ZISFIS sloučení organizce Organizace standard Střední

1201577 ZISFIS změna rejsříkové Organizace standard Střední
adresy+historie 

1201581 Smazat organizaci Organizace standard Střední

1201587 Import ze ZIS Účetní interní doklady standard Vysoká

1201589 ZISFIS sloučení zasílací adresy Expozitury cizí standard Střední

1201592 Dotažení položek z faktury Likvidační lístek standard Střední

1201594 Dotažení položek z faktury (2) Likvidační lístek standard Střední

1201596 Doplnění údajů z výdejky Kusové umístění DM standard Střední

1201599 Export dat z Pokladny Export plateb ZIS standard Střední

1201601 Interní doklad k soukr. telefonům Elektronické karty - výpisy standard Střední

1201602 Výplatn í lístek 08 - jehličková Výpočet mzdy standard Vysoká
tiskárna

1201608 Spáruj společné saldo Společné saldo standard Vysoka

1201627 Doplnění kontací položek ze ZIS Bankovní výpisy standard Střední

1201629 UID Elektronické karty - výpisy standard Střední

1201634 Párování příjemek W Pokladna standard Střední

1201636 Vložit dokument Vyřazovací protokol majetku standard Nízká

1201644 Import interních dokladů Účetní Interní doklady standard Střední

1201646 Doplnění zakázky ze ZL Jízda standard Střední

1201655 Automatická likvidace Likvidace příjmu standard Střední

1201666 Vložit dokument Faktury došlé standard Nízká

1201692 Vytvořit nový report Vytvořené finanční reporty standard Vysoká

1201693 Export Veolia Vytvořené finanční reporty standard Střední

1201709 Aktualizace fakturace Zakázka standard Nízká

1201718 Kopírovat nastavení Nastavení pro finanční reporting standard Střední

1202163 Rozdělení do skupin Účetní interní doklady standard Střední

1202198 Import Elektronické fakturace ČEZ Faktury došlé standard Vysoká

1202227 Doplnění účetních dimenzí Doklady účetní standard Vysoká

Stránka 3 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1202262 Zadání plánovaných hodnot 
ukazatele

Ukazatel standard

1202305 Vložit dokument Obecná poptávka standard

1202306 Vložit dokument Obecná objednávka standard

1202318 TCP - Hawle CN Schránky subjektů standard

1202320 Vložit dokument Faktury vydané standard

1202321 Send data CN Schránky subjektů standard

1202387 Přepnout příznak schválení Organizace standard

1202390 Vložit dokument Karta zaměstnance standard

1202405 Vložit dokument Organizace standard

1202488 Vložit dokument Bankovní výpisy standard

1202494 Vložit dokument (2) Evidenční list smlouvy standard

1202495 Vložit dokument (2) Smlouva dodatek standard

1202562 Import Interních dokladů CSV Účetní interní doklady standard

1202572 Vložit dokument Dopravní prostředek standard

1202573 Vložit dokument Školení standard

1202574 Vložit dokument Externí dokument standard

1202576 Smaž snímek společného salda Snímek společného salda standard

1202577 Vložit dokument Obecná výdejka standard

1202594 Pomocná fce Nastavení fakturace Zakázka standard

1202595 Pomocná fce Nastavení fakturace Zakázka standard

1202691 Vložit dokument Dobropisy standard

1202692 Vložit dokument Účetní interní doklady standard

1202906 Vložit dokument Pracovní cesta standard

1203141 Změnit stav Stav záznamu standard

1203174 Generuj heslo Karta zaměstnance standard

1203179 Nápočet snímku společného salda 1 Snímek společného salda standard

1203180 Nápočet snímku společného salda 2 Snímek společného salda standard

1203181 Nápočet snímku společného salda 3 Snímek společného salda standard

1203237 Výpočet ceny dle Konfigurace VW Nabídková cena standard

1203253 Import povolených kombinací z CSV Povolené kombinace standard

1203267 Exportovat do ZIS Kurzovní lístek standard

1203288 Import ze ZIS Kontrolní výkaz DPH ZIS standard

1203289 Export do XML Kontrolní výkaz DPH ZIS standard

1203407 Dokumentace Wf definice aktivity standard

1203408 Dokumentace Typ zařízení standard

1203409 Dokumentace Ceník zákroků standard

1203410 Dokumentace Konfigurace umístění standard

1203411 Dokumentace Konfigurace Plán údržby standard

1203412 Dokumentace Konfigurace job standard

1203413 Dokumentace Konfigurace Vlastnost objektu údržby standard

1203414 Dokumentace Typ karty standard

1203415 Dokumentace Provozovatel standard

1203416 Dokumentace Druh údržby standard

1203417 Dokumentace Vlastnost objektu údržby standard

1203418 Dokumentace Historie instalací standard

1203419 Dokumentace Funkční skupina standard

1203420 Dokumentace Provozní objekt standard

1203421 Dokumentace Obec standard

1203422 Dokumentace Typ objektu standard

1203423 Dokumentace Rozlišení média standard

1203424 Dokumentace Vlastník standard

1203425 Dokumentace Provozně-funkční celek standard

1203426 Dokumentace Záruka standard

1203427 Dokumentace Komponenta standard

1203428 Dokumentace Objekt údržby na zakázce standard

1203429 Dokumentace Předcházející etapa standard

1203430 Dokumentace Katastrální území standard

Vysoká

Nízká
Nízká
Střední
Nízká
Střední
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Střední
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Střední
Nízká
Nízká

Nízká
Nízká
Nízká
Střední
Střední

Vysoká
Vysoká
Nízká

Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká

Nízká
Nízká
Nízká
Nízká
Nízká

Nízká

Nízká
Nízká

Stránka 4 z 21



Dohoda o užití do vývojů informačního systému Hellios Green

1203431 Dokumentace Měřeni standard Nízká

1203432 Dokumentace Typ zákroku standard Nízká

1203433 Dokumentace Povrch standard Nízká

1203434 Dokumentace Druh havárie standard Nízká

1203435 Dokumentace Příčina havárie standard Nízká

1203436 Dokumentace Typ zásahu standard Nízká

1203437 Dokumentace Proplach standard Nízká

1203438 Dokumentace Rezervace zdroje standard Nízká

1203439 Dokumentace Typ proplachu standard Nízká

1203440 Dokumentace Kategorie výjezdu standard Nízká

1203441 Dokumentace Důvod neuzavření vody standard Nízká

1203442 Dokumentace Typ měření standard Nízká

1203443 Dokumentace Výraz standard Nízká

1203444 Dokumentace Návrh záměru config standard Nízká

1203445 Dokumentace Kontakty TIS standard Nízká

1203446 Dokumentace Dynamický vztah TIS standard Nízká

1203447 Dokumentace Úroveň umístěni standard Nízká

1203448 Dokumentace Roční plán standard Nízká

1203449 Dokumentace Konfigurace havárie standard Nízká

1203450 Dokumentace Komunikace GIS standard Nízká

1203451 Dokumentace Druh zdroje standard Nízká

1203452 Dokumentace ZIS Buffer úkolů standard Nízká

1203453 Dokumentace Havarijní služba standard Nízká

1203454 Dokumentace Konfigurace KOÚ standard Nízká

1203455 Dokumentace Důvod měřeni standard Nízká

1203456 Dokumentace Adresa standard Nízká

1203457 Dokumentace Odběrné místo standard Nízká

1203458 Dokumentace Historický termín údržby standard Nízká

1203459 Dokumentace Blokace zdroje standard Nízká

1203460 Dokumentace Kolize standard Nízká

1203461 Dokumentace Sada zdrojů standard Nízká

1203462 Dokumentace Konfigurace blokací standard Nízká

1203463 Dokumentace Náhradní zásobování standard Nízká

1203464 Dokumentace Směna standard Nízká

1203465 Dokumentace Zákrok Konfigurace standard Nízká

1203466 Dokumentace Výjezd standard Nízká

1203467 Dokumentace Manipulace standard Nízká

1203468 Dokumentace Výluka zásobování standard Nízká

1203469 Dokumentace Zabezpečení místa standard Nízká

1203470 Dokumentace Hlášení prací standard Nízká

1203471 Dokumentace Konfigurace hlášení standard Nízká

1203472 Dokumentace Konfigurace NZV standard Nízká

1203473 Dokumentace Adresa config standard Nízká

1203474 Dokumentace Měření konfigurace standard Nízká

1203475 Dokumentace Příkaz standard Nízká

1203476 Dokumentace Filtr ulic standard Nízká

1203477 Dokumentace Zákres standard Nízká

1203478 Dokumentace Typ požadavku standard Nízká

1203479 Dokumentace Hodnocení stavu standard Nízká

1203480 Dokumentace Šablona pro zákres standard Nízká

1203481 Dokumentace Konfigurace přijatých SMS standard Nízká

1203482 Dokumentace Důvod zavření standard Nízká

1203483 Dokumentace Evidence PDA standard Nízká

1203484 Dokumentace Servisní záznam standard Nízká

1203485 Dokumentace Proplach - pozice standard Nízká

Stránka 5 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1203486 Dokumentace

1203487 Dokumentace
1203488 Dokumentace

1203489 Dokumentace

1203490 Dokumentace

1203491 Dokumentace

1203492 Dokumentace
1203493 Dokumentace

1203494 Dokumentace

1203495 Dokumentace

1203496 Dokumentace
1203497 Dokumentace

1203498 Dokumentace

1203499 Dokumentace

1203500 Dokumentace
1203501 Dokumentace

1203502 Dokumentace

1203503 Dokumentace

1203504 Dokumentace
1203505 Dokumentace
1203506 Dokumentace

1203507 Dokumentace

1203508 Dokumentace

1203509 Dokumentace
1203510 Dokumentace

1203511 Dokumentace

1203512 Dokumentace

1203513 Dokumentace
1203514 Dokumentace
1203515 Dokumentace

1203516 Dokumentace

1203517 Dokumentace

1203518 Dokumentace

1203519 Dokumentace

1203520 Dokumentace

1203521 Dokumentace

1203522 Dokumentace
1203523 Dokumentace
1203524 Dokumentace
1203525 Dokumentace
1203526 Dokumentace

1203527 Dokumentace

1203528 Dokumentace

1203529 Dokumentace
1203530 Dokumentace
1203531 Dokumentace
1203532 Dokumentace
1203533 Dokumentace
1203534 Dokumentace
1203535 Dokumentace
1203536 Dokumentace
1203551 Vložit dokument

1203581 Dokumentace
1203623 Dokumentace

1203624 Dokumentace

Rozkopávka 

Typ komunikace 
Typ cizí sítě
Konfigurace hlášení prací

Kontrola vlastníka
Konfigurace proplachu
Neshoda

Výstraha
Oblast
Středisko
Konfigurace evidence jízd 

Stavba 
Typ stavby 
Provozovaná lokalita 

Log uzávěrky statistik 
Konfigurace instalací 
Konfigurace povodňového deníku 

Hlásný profil 
Zařízení PPO 
Čerpací místo PPO 
Konfigurace kontroly vlastníka 

Povodňový deník 
Konfigurace objektu údržby 
Rozpis služeb PPO 
Pohyb osob v objektu 
Stav PDS

Plán rozmístění NZV
Plánovaná výluka
Konfigurace akt. rozmístění NZV
Konfigurace rozpisu služeb PPO
Konfigurace PFC
Aktuální rozmístění NZV
Náhradní odvádění odpadních vod
Typ propojení
Zdroj výstrahy
Systém výstrahy

Konfigurace interface
Nastavení uzávěrky statistik

Stanice SCADA
Přidělení čipu
Evidence jízd
Povolené vazby pro likvidaci
Vyjádření
Povolení
Etapa stavby
Dokumentace stavby
Převod majetku
Přijatá SMS
Kapacita
Průběh stavby
Prohlídka
Pokladna
Evidence závazků
Sdílená poznámka
Distribuční seznam

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká

standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká
standard Nízká

standard Nízká
Stránka 6 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1203625 Dokumentace Provozní hodnoty standard Nízká

1203626 Dokumentace Konfigurace sdílené poznámky standard Nízká

1203627 Dokumentace Konfigurace duplikace standard Nízká

1203628 Dokumentace Šablona vztahu standard Nízká

1203629 Dokumentace Adresář Outlook standard Nízká

1203630 Dokumentace Konfigurace editace standard Nízká

1203631 Dokumentace Evidence editace standard Nízká

1203632 Dokumentace Kategorie položek standard Nízká

1203633 Dokumentace Konfigurace typu karty standard Nízká

1203634 Dokumentace Kalíšek standard Nízká

1203635 Dokumentace Stav záznamu standard Nízká

1203636 Dokumentace Přijatý email standard Nízká

1203637 Dokumentace Konfigurace přijatých emailů standard Nízká

1203638 Dokumentace Obecná konfigurace standard Nízká

1203639 Dokumentace Protokol přenosu standard Nízká

1203640 Dokumentace Konfigurace prot. přenosu standard Nízká

1203641 Dokumentace IČME standard Nízká

1203642 Dokumentace Konfigurace platností standard Nízká

1203643 Dokumentace Úkol TIS standard Nízká

1203644 Dokumentace Konfigurace úkolu TIS standard Nízká

1203645 Dokumentace Konfigurace cmBase+ standard Nízká

1203646 Dokumentace Druh investice standard Nízká

1203647 Dokumentace Návrh interní investice standard Nízká

1203648 Dokumentace Dimenze standard Nízká

1203649 Dokumentace Návrh záměru - definice vztahů standard Nízká

1203650 Dokumentace Přípojka standard Nízká

1203651 Dokumentace Objednávka KD standard Nízká

1203652 Dokumentace Čištění standard Nízká

1203653 Dokumentace Ulice TIS standard Nízká

1203654 Dokumentace Upozornění standard Nízká

1203655 Dokumentace Konfigurace povinnosti standard Nízká

1203656 Dokumentace OPT Roční plán standard Nízká

1203657 Dokumentace Část obce TIS standard Nízká

1203658 Dokumentace Krizová skupina standard Nízká

1203659 Dokumentace Krizový kontakt standard Nízká

1203660 Dokumentace Kritický objekt standard Nízká

1203661 Dokumentace Konfigurace Plánovaných výluk standard Nízká

1203662 Dokumentace OPT Návrh záměru config standard Nízká

1203663 Dokumentace OPT Návrh záměru interní standard Nízká

1203664 Dokumentace OPT Návrh záměru investic standard Nízká

1203665 Dokumentace OPT Návrh záměru oprav standard Nízká

1203666 Dokumentace Konfigurace výluk zásobování standard Nízká

1203672 Dokumentace Typ pojistné události standard Nízká

1203673 Dokumentace Mapos interface standard Nízká

1203674 Dokumentace Personální evid.stavy - Historie standard Nízká

1203684 Dokumentace Zaměstnanec standard Nízká

1203685 Dokumentace Lékařská prohlídka standard Nízká

1203686 Dokumentace Zaměstnanec odpovědnost standard Nízká

1203687 Dokumentace Typy techniky standard Nízká

1203688 Dokumentace SKUPINA - Společnost standard Nízká

1203689 Dokumentace Půjčovna vozidel standard Nízká

1203690 Dokumentace SKUPINA-Vozidlo standard Nízká

1203691 Dokumentace SKUPINA - Skupiny řidičského oprávnění standard Nízká

1203692 Dokumentace SKUPINA - Lékařské prohlídky řidičů standard Nízká

Stránka 7 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1203693 Dokumentace SKUPINA - Školení řidičů standard Nízká

1203694 Dokumentace SKUPINA - Zaměstnanec standard Nízká

1203695 Dokumentace Zařazení vozidla standard Nízká

1203696 Dokumentace Stav rezervace vozidla standard Nízká

1203697 Dokumentace Rezervace vozidla standard Nízká

1203698 Dokumentace Skupina řidičského oprávnění standard Nízká

1203699 Dokumentace Konfigurace lokální databáze standard Nízká

1203700 Dokumentace Rezervace vozidla - View standard Nízká

1203701 Dokumentace Půjčovna vozidel - View standard Nízká

1203702 Dokumentace SKUPINA - Zaměstnanec - View standard Nízká

1203703 Dokumentace SKUPINA-Vozidlo-View standard Nízká

1203704 Dokumentace Importovaná rezervace vozidla standard Nízká

1203705 Dokumentace Zařazení vozidla - View standard Nízká

1203706 Dokumentace SKUPINA - Společnost - View standard Nízká

1203714 Dokumentace Číselník konfigurovatelných hodnot standard Nízká

1203715 Dokumentace Dynamické parametry standard Nízká

1203716 Dokumentace OPT Roční plán config standard Nízká

1203717 Dokumentace TIS porada standard Nízká

1203718 Import Elektronické fakturace Dalkia Faktury došlé standard Střední

1203724 Vložit dokument Obecný subjekt standard Nízká

1203729 Preview dokumentace třídy Čase - třídy standard Nízká

1203730 Dokumentace Technický popis standard Nízká

1203732 Dokumentace Útvar standard Nízká

1203742 Dokumentace Číselník MEČ standard Nízká

1203806 Dokumentace Zařazovací protokol standard Nízká

1203807 Dokumentace Kamerový průzkum - Evidence standard Nízká

1203808 Dokumentace Kamerový průzkum-Navrhovaná technologie standard Nízká

1203826 Dokumentace Výkaz jízdy ke schválení - View standard Nízká

1203838 Dokumentace Kamerový průzkum - Soustava kanalizace standard Nízká

1203839 Dokumentace Kamerový průzkum - Technická prohlídka standard Nízká

1203840 Dokumentace [ZRUŠENO] Kamerový průzkum-Zázn. 
médium

standard Nízká

1203841 Dokumentace Kamerový průzkum - Účel průzkumu standard Nízká

1203842 Dokumentace Konfigurace evidence standard Nízká

1203905 Import KH ze ZIS Kontrolní hlášení DPH CZ ZIS standard Vysoká

1203906 Načtení údajů ZIS Kontrolní hlášení DPH CZ standard Střední

1203934 Dokumentace Oznámení - prvek standard Nízká

1203935 Dokumentace Oznámení - sada standard Nízká

1203947 Vložit dokument Zaměstnanec standard Nízká

1203958 Dokumentace Konfigurace ukládání dokumentů standard Nízká

1203959 Dokumentace Balená voda -  Sklad standard Nízká

1203960 Dokumentace Konfigurace BV -  Kontejner standard Nízká

1203961 Dokumentace Balená voda -  Kontejner standard Nízká

1203962 Dokumentace Balená voda - pohyb skladu standard Nízká

1203970 Dokumentace Konfigurace Výstraha standard Nízká

1203979 Změna rejstříkové adresy ZIS Změna adresy ZIS standard Střední

1203996 Vložit dokument Kontrolní hlášení DPH CZ standard Nízká

1203997 Vložit dokument DPH standard Nízká
1204004 Dokumentace Konfigurace BV - Sklad standard Nízká
1204005 Dokumentace Konfigurace BV - Pohyb skladu standard Nízká

1204006 Dokumentace Balená voda - rezervace standard Nízká

1204462 Vložit ze schránky Dodavatelská objednávka standard Nízká
1204529 Import PKP ze ZIS PKP data ZIS standard Neklasifikováno

1204659 Generování dokladů Vratký a inkasa ZIS standard Střední
1204660 Import plateb ze ZIS Vratký a inkasa ZIS standard Střední

Stránka 8 z 21



1204661 Export plateb BV ZIS Bankovní výpisy standard Střední

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

3^Šablony

Č ís lo N á z e v N a s a z e n o  v T ř íd a

1200072 Celková rekapitulace mezd W standard Karta zaměstnance

1200077 Výkaz dávek NP W standard Výpočet mzdy

1200078 Potvrzení o zaměstnání W standard Karta zaměstnance

1200079 PZ222 - Výstupy zaměstnanců W standard Karta zaměstnance

1200080 Přehled nároku a zbytku dovolené W standard Karta zaměstnance

1200081 Pracovníci se ZPS W standard Karta zaměstnance

1200082 PZ210 - Věková struktura zaměstnanců W standard Karta zaměstnance

1200083 LZ313 - Rozbor čas.fondu (útvar) W standard Karta zaměstnance

1200084 Příspěvky PF po měsících W standard Karta zaměstnance

1200085 LZ361C - Stavy zaměstnanců ZPS.ZTP W standard Výpočet mzdy

1200086 LZ313 - Rozbor čas.fondu W standard Karta zaměstnance

1200087 LZ313 - Rozbor čf.sumar. W standard Karta zaměstnance

1200088 LZ320B - ZPS pro pov.podíl W standard Karta zaměstnance

1200089 LZ320 - ZTP pro daň.účely W standard Karta zaměstnance

1200090 Přehled zdr.poj. pro všechny W standard Výpočet mzdy

1200091 Podklad pro výkaz prac. neschopnosti W standard Výpočet mzdy

1200092 Kontrola PF po měsících W standard Karta zaměstnance

1200093 LZ313 - Rozbor čas.fondu (celek) W standard Karta zaměstnance

1200094 Potvrzení o zdaň.příjmech od r.2005 W standard Karta zaměstnance

1200095 LZ313 - Rozbor čas.fondu (pol) W standard Karta zaměstnance

1200096 Přehled zálohové daně W standard Karta zaměstnance

1200097 Přehled srážkové daně VV standard Karta zaměstnance

1200098 M zd ový  lis t zk rá c e n ý  W standard Karta zaměstnance

1200106 Kontrolní opis zakázky-pol. k fakt. W standard Zakázka

1200114 Příloha - opis ze zakázek dle fak.sk. W standard Faktury vydané

1200124 Soupis výkazů o činnosti vozidla W standard Vnitropodniková faktura

1200131 Návrh změny prac.sml. (WORD) VV standard Karta zaměstnance

1200133 Standardní sestava W standard Uložené účetní sestavy

1200143 Seznam vozidel W standard Dopravní prostředek

1200144 Zboží odebrané na karty W standard Elektronické karty - výpisy

1200151 Pokladní formulář dvojitý W standard Pokladna

1200155 Číselník skladových položek W standard Kmenová karta zboží / materiálu

1200156 Opis stavu skladu - malý font W standard Stav skladu

1200157 Konečné stavy měsíce W standard Jízda

1200161 Ocenění storno skladových dokladů W standard Obecná příjemka

1200162 (M02) Stav skladu s CR a DN VV standard Skladová uzávěrka

1200163 Opis ostré skladové uzávěrky Ev222 VV standard Skladová uzávěrka

1200164 Stavy PHM a km za období W standard Dopravní prostředek

1200174 Složenka (Poštovní poukázka A) W standard Faktury vydané

1200176 Složenka s předtiskem vlastních údajů W standard Faktury vydané

1200180 Hlášení o prodeji W standard Hlášení o prodeji

1200189 Výpis úč. dokladu k internímu W standard Účetní interní doklady

1200198 Výpis úč. dokladu k internímu - zak. W standard Účetní interní doklady

1200199 Výchozí přehled DP W standard Dopravní prostředek

1200200 Výchozí přehled EK W standard Elektronické karty

1200205 Předpis záloh SD dle útvarů W standard Karta SD

1200212 Pokladní kniha tuzemsko W standard Pokladna

1200217 Výpis účetního dokladu vč. storen W standard Faktury došlé

1200219 Úpis akcií (WORD) W standard Karta zaměstnance

Stránka 9 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1200220 Výpis úč. dokladu k internímu dokladu W standard Účetní interní doklady

1200223 Výpis účetního dokladu vč. storen W standard Vnitropodniková faktura

1200225 Výkony dopravy (+km před NORIS) W standard Jízda

1200226 Přehled příjmů a výdajů W standard Skladový pohyb

1200229 Kontrolní opis poptávky VV standard Obecná poptávka

1200234 Opravné položky na zásoby VV standard Doklad opravné položky VW

1200235 Opravné položky na zásoby - přehled W standard Doklad opravné položky VW

1200240 Průvodka k faktuře - základní W standard Faktury došlé

1200241 Průvodka k faktuře - materiálová,zákl VV standard Faktury došlé

1200244 Náhled na historický seznam účtů W standard Účet

1200246 Výdejka dle ext. čísla W standard Obecná výdejka

1200249 Příjemka souhrn za ext. číslo W standard Obecná příjemka

1200250 Příjemka W standard Obecná příjemka

1200251 Výdejka W standard Obecná výdejka

1200252 Skladová prodejka W standard Obecná výdejka

1200255 P A M  - V ý ro č í s o d m ěno u  (W O R D ) V V standard Karta zaměstnance

1200256 P A M  - V ý ro č í b e z  od m ě n y  (W O R D ) W standard Karta zaměstnance

1200257 Odborové org. - zdanitelné příjmy W standard Karta zaměstnance

1200259 Potvrzení odborové organizace VV standard Karta zaměstnance

1200263 P A M  O d m ítn u tí v ýs tu p n í p rah l. (W O R D ) V V standard Karta zaměstnance

1200264 Přehled deníku s poznámkou W standard Doklady účetní

1200267 Pohyb za období W standard Operativní evidence

1200268 Storno faktury (hl. papír) VV standard Faktury vydané

1200274 Tisk. šablona-dod.llst bez rabatu W standard Obecná výdejka

1200276 Výpis úč. dokl. k FV W standard Faktury vydané

1200280 Lékařský posudek (WORD) W standard Plán lékařských prohlídek

1200281 R e g is tra čn í lís tek  sm lo u vy  V V standard Evidenční list smlouvy

1200283 DM dle odp. skupiny účetně W standard Investiční majetek

1200285 Mzdové složky W standard Výpočet mzdy

1200286 Výpis úč. dokl. k internímu dokladu VV standard Účetní interní doklady

1200292 Opis pokl. dokl. s položkami VV standard Pokladna

1200293 Sum.vyř.dle obl.,poř.,odp.s. účetní W standard Investiční majetek

1200294 Sum. podle obl.,poř.,odp.s. účetní W standard Investiční majetek

1200295 DM dle roku posl.odp.a odpis.sk. úč. W standard Investiční majetek

1200296 Přehled vyř. majetku dle zařaz. účtů VV standard Investiční majetek

1200297 R eg. lís tek  sm lo u v y  - do d a te k s tandard Smlouva dodatek

1200299 Seznam dětí s odpočty 2 standard Rodinný příslušník

1200302 Stravenky Accor - sestava dle podniků standard Karta zaměstnance

1200308 W  Spotřeba materiálu podle NO standard Skladový pohyb

1200311 Práva VV (dat, zákl.) standard Pořadače

1200312 Práva pro uživatele VV standard Pořadače

1200313 W  Standardní přehled s crdn standard Obecná výdejka

1200314 VV Standardní přehled s crdn standard Obecná příjemka

1200315 Práva W  (ostatní) standard Pořadače

1200316 Práva pro uživatele VV (ostatní) standard Pořadače

1200320 Změny práv W  (ostatní) standard Sledování změn práv

1200321 Změny práv pro uživatele W  (ostatní) standard Sledování změn práv

1200322 Změny práv W  (dat., zákl.) standard Sledování změn práv

1200323 Změny práv W  pro uživ.(dat., zákl.) standard Sledování změn práv

1200329 Práva pro uživatele W  (objekt) standard Pořadače

1200330 Pracovní doba s účtováním standard Pracovní doby

1200331 W  Účtovací předpis s kontací standard Účtovací předpis skladového pohybu

1200343 W  Hlášení o prodeji - detail standard Hlášení o prodeji

1200345 Karta časového rozlišení VV standard Karta časového rozlišení

1200351 Čerpání dovolené z MR zůst. standard Výpočet mzdy

Stránka 10 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1200353 W  Náklady - základní rozpis položek standard

1200354 W  - Průvodka k dobropisu standard

1200363 VW - Rozvrh pracovní doby standard

1200368 VW - Přehled zál. daně od r.2006 standard

1200369 02 - vyúčtování za zaměstnance standard

1200374 W  - Průvodka ke storno FV standard

1200375 VV - Stabilizační mzd. složka 2007 (WORD standard

1200381 2007 Smlouva o indiv podmínkách změna standard

1200383 2007 Mzdový výměr standard

1200385 2007 DPP standard

1200386 2007 Výzva k odstr. neúsp. výsl. standard

1200387 2007 Upozorňovací dopis standard

1200388 2007 Smlouva o indiv podmínkách standard

1200389 2007 Mzdový výměr - úkolová mzda standard

1200390 2007 Pracovní smlouva - nové nást. standard

1200391 W  - Dohoda o vzáj. zápočtu standard

1200393 2007 Prac.sml. odečítači změna standard

1200394 2007 Prac.sml. odečítači noví standard

1200403 2007 Dohoda o rozv. PP org.dúv. standard

1200404 2007 Dohoda o rozv. PP standard

1200405 2007 Zrušení PP ve zkus. době standard

1200406 2007 Výpověď z PP org. změny standard

1200407 2007 Skončení PP na dobu určitou standard

1200411 2007 Pověření zastupování standard

1200412 2007 Dohoda o rozv. PP předpoklad standard

1200416 W  Kalendář dovolená standard

1200421 Seznam uživatelů dle kategorií standard

1200422 Seznam zaměstnanců dle kategorií standard

1200449 2007 Okamžité zrušení PP standard

1200451 2007 Kvalifikační dohoda standard

1200457 VW Přehled příjmů a výdajů po NO standard

1200471 Vyhodnocení zakázek - jednotlivě standard

1200472 Vyhodnocení zakázek - součet standard

1200480 VW - Potvrzení o zd. příjmech od r. 2006 standard

1200484 VW - Potvrzení o prům. výdělku standard

1200485 Sumární opis úč.dokl. dle organizace standard

1200486 Sumární opis úč.dokl. dle NO standard

1200489 VW Přehled příjmů a výdajů CRDN standard

1200490 Bezpečný přehled zam. W standard

1200491 W  Přehled příjmů a výdajů za sklad (cr) standard

1200492 W  Přehled příjmů a výdajů po NO (crdn) standard

1200498 Pověření k objednávání služeb a mat. standard

1200502 W  - Faktura se zúčtováním záloh standard

1200505 W  Skladová závěrka za sklady standard

1200516 W  Pokladní doklad (2xA5) standard

1200518 W  Sumární opis dle Zakázky standard

1200519 W  Sumární opis dle útvarů standard

1200522 Výplatní lístek (2) standard

1200530 Interní doklady formulář W standard

1200532 1 .JVS Faktura vydaná s položkami a zak. standard

1200534 Zúčtováno v období standard

1200535 W  Faktura vydaná s položkami standard

1200542 VV Příspěvek na penz. přip. (WORD) standard

1200552 Pohledávky dle prodlení (30, 60, 90) standard

1200553 Opis účetních dokladů s protiúčtem standard

Faktury došlé 

Dobropisy 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Elektronické karty - výpisy 

Faktury vydané 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Vzájemné zápočty 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Uživatel 
Zaměstnanec 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Skladový pohyb 

Zakázka 
Zakázka
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Doklady účetní 
Doklady účetní 
Skladový pohyb 
Zaměstnanec 
Skladový pohyb 

Skladový pohyb 
Karta zaměstnance 
Faktury vydané 
Skladová uzávěrka 
Pokladna 
Doklady účetní 
Doklady účetní 
Výpočet mzdy 
Účetní Interní doklady 
Faktury vydané 
Skladový pohyb 
Faktury vydané 
Karta zaměstnance 
Společné saldo 
Doklady účetní

Stránka 11 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1200555 Závazky dle prodlení (30, 60, 90) standard Společné saldo

1200556 M zd ový  lis t ro zš íře n ý  V W standard Karta zaměstnance

1200557 Rekapitulace příkazů k úhradě podle účtů standard Definice platebního příkazu

1200558 Potvrzení zaměstnavatele standard Karta zaměstnance

1200575 Sestava hospodaření standard Uložené účetní sestavy

1200577 Rozpad přiznání DPH po útvarech standard DPH

1200578 H lá še n í po jis tn é  ud á los ti un ive rzá ln í s tandard Pojistná událost

1200579 H lášen í po jis tn é  ud á los ti havárie s tandard Pojistná událost

1200580 Přehled podkladů HRR standard Konfigurace - personální reporting

1200581 Rozpad plateb mezd po útvarech standard Platby mezd

1200594 Největší dodavatelé standard Společné saldo

1200595 Největší odběratelé standard Společné saldo

1200599 Výkaz součinnosti třetích osob standard Doklady účetní

1200600 D oklad o p rode ji m a je tku s tan da rd Vyřazovací protokol majetku

1200609 Čárový kód standard Kmenová karta zboží / materiálu

1200616 Stravenky Accor - kontrolní sestava standard Výpočet mzdy

1200617 VV Seznam za měsíc a dod. místo standard Dodejní místa pro stravenky

1200618 W  Seznam za měsíc a dod. místo (str.) standard Dodejní místa pro stravenky

1200619 W  Stravenky Accor - sestava dle podniků standard Dodejní místa pro stravenky

1200624 W  Stravenky Accor - kontrolní sestava standard Dodejní místa pro stravenky

1200653 Řešení žádosti o náhradu škody standard Pojistná událost

1200660 MTZ faktura vydaná s položkami a místem standard Faktury vydané

1200663 W  obě ceny standard Obecná výdejka

1200667 M02 uzávěrka po skladech standard Skladová uzávěrka

1200673 Předávací protokol (PVODWin) NET standard Pokladna

1200674 khp Výdejka Maincor standard Obecná výdejka

1600000 Přehled standardní W standard Zakázka

1600002 Přehled zakázek s aktivitami/ZL W standard Zakázka

1600003 Přehled objednávek W standard Univerzální objednávka

1600004 Externí objednávka W standard Univerzální objednávka

1600005 Interní objednávka VV standard Univerzální objednávka

1600006 Výkaz fakturovaného materiálu W standard Faktury vydané

1600007 Výkaz fakturované práce  W standard Faktury vydané

1600008 Výkaz fakturovaných ext. subdodávek W standard Faktury vydané

1600009 Podklady k externí fakturaci dopravy W standard Faktury vydané

1600010 Pracovní list zakázky W standard Zakázka

1600012 Kontrolní opis zakázky VV standard Zakázka

1600013 Vnitropodniková faktura W standard Vnitropodniková faktura

1600014 Zakázkový list W standard Faktury vydané

1600015 Výdejka W standard Obecná výdejka

1600016 Příjemka VV standard Obecná příjemka

1600017 Předzpracování mezd se zakázkami W standard Předzpracování mezd

1600018 Sumarizované předzpracování k zakázkám 
W
Detail faktury došlé W

standard Předzpracování mezd

1600019 standard Faktury došlé

1600020 Kontrolní sestava fondu pracovního času VV standard Předzpracování mezd

1600021 Nabídkové ceny W standard Nabídková cena

1600023 Průvodka k faktuře W standard Faktury došlé

1600024 Přehled nákladů a výnosů W standard Doklady účetní

1600025 Krycí list smlouvy W standard Evidenční list smlouvy

1600026 Přehled mzdových složek podrobný W standard Číselník mzdových složek

1600027 Standardní přehled karty zam. LCS standard Karta zaměstnance

1600028 Standardní přehled zaměstnanců LCS standard Zaměstnanec

1600031 Přehled zakázek se sumami prv. dokl. W standard Zakázka

1600032 Duplicitní organizace s pachateli W standard Organizace

Stránka 12 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1600035 Prodejka W standard Obecná výdejka

1600036 V ý p la tn í lís tek  V V standard Výpočet mzdy

1600037 Sumarizovaný přehled faktur dle org. W standard Faktury došlé

1600038 S o u č to vá  vý p la tn í páska  za závo d  V V standard Karta zaměstnance

1600044 Faktura vydaná se seskupenými pol. VV standard Faktury vydané

1600045 Opis oběratelské objednávky VV standard Univerzální objednávka

1600048 Upozornění na ZP menší než min. mzda W standard Výpočet mzdy

1600049 Vyčerpaná podpůrci doba W standard Dávky NP

1600050 Ušetřené zákl.platy v důsledku nemocí VV standard Karta zaměstnance

1600051 Příjem >2x+ŽIV l p ro  p racu jíc í d ů ch o d ce  V V standard Výpočet mzdy

1600052 Standardní přehled, navíc UDA ''Stav'' W standard Výpočet mzdy

1600057 Výsledovka za středisko uživatele W standard Zakázka

1600058 Přehled zálohové a srážkové daně W standard Karta zaměstnance

1600059 Stravné do mzdy W standard Výpočet mzdy

1600060 Sumarizace FV za útvar a účet (pol.) W standard Faktury vydané

1600062 Opis.úč.dokl. protiúčet, útvar W standard Doklady účetní

1600063 Zakázkový list Úpravny (Word) W standard Univerzální objednávka

1600064 Přehled doplněný o pachatele a období VV standard Hromadný vstup do Předzpracování 
mezd

1600065 Mzdové složky za celý závod a období W standard Výpočet mzdy

1600066 Kontace mzd. složek - tisk W standard Číselník mzdových složek

1600067 S o u č to vá  vý p la tn í páska  po ú tva rech  W standard Karta zaměstnance

1600068 Přehled základů pro výpočet průměrů W standard Karta zaměstnance

1600069 M02 - zůstatková sestava W standard Skladová uzávěrka

1600070 Sumární opis zakázek W standard Zakázka

1600071 Přehled soc.poj. pro všechny W standard Výpočet mzdy

1600072 Přehled sociálního pojištění W standard Výpočet mzdy

1600073 Mzdy pracovníků dle kategorií W standard Karta zaměstnance

1600074 PF po zaměstnancích W standard Výpočet mzdy

1600077 Základní platy pro měsíční prémie W standard Karta zaměstnance

1600080 Výstupy zaměstnanců (předp.) W standard Karta zaměstnance

1600082 Mzdový výměr (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600083 Čerpání dovolené z MR W standard Výpočet mzdy

1600084 Čerpání dovolené z MR (sumární) W standard Výpočet mzdy

1600085 LZ996 - Děti do 26 let věku W standard Karta zaměstnance

1600086 Dohoda práce přesčas (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600087 Dohoda pracovní cesty (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600088 Dohoda o smi. mzdě (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600090 Přehled za provoz VV standard Přepočtené stavy

1600091 Přehled za hosp. střediska W standard Přepočtené stavy

1600093 Základní mzda za období W standard Karta zaměstnance

1600094 Seznam zam. na dobu určitou W standard Karta zaměstnance

1600095 Dohoda o změně pr. smi.(WORD) W standard Karta zaměstnance

1600096 Doh.o srážkách ze mzdy (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600097 Přehled nákladů a výnosů W standard Doklady účetní

1600098 PZ210 - Věková struktura zam. W standard Karta zaměstnance

1600100 Pracovní smlouva (WORD) W standard Karta zaměstnance

1600101 Potvrzení o zdanitelných příjmech W standard Karta zaměstnance

1600102 Základní platy pro platovou třídu 13 W standard Karta zaměstnance

1600105 Přehled mezd W standard Karta zaměstnance

1600106 Zam. dle tarifu a zakl. mzdy W standard Karta zaměstnance

1600108 Seznam DDHM, DDNM k vyřazení VV standard Operativní evidence

1600109 Vstupní lék. prohl (WORD) W standard Plán lékařských prohlídek

1600110 Preventivní lék. prohl. (WORD) W standard Plán lékařských prohlídek

1600111 Výstupní lék. prohl. (WORD) W standard Plán lékařských prohlídek

Stránka 13 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1600112 Seznam DHM, DNM pro vyřazení W  standard
1600114 Zápis o vyřazení DHM, DNM W  standard

1600117 Zařazovací protokol W  standard
1600119 LZ320-Prům.roční přep.stav zam W  standard
1600120 Neodpracováno 22 dnů předch.čtvrtletí W  standard
1600121 Přehled FV s výpisem útvaru z položky W  standard
1600122 Zaměstnanci v mimoevidenčním stavu W  standard

1600126 Mzdy podle kat. sumariz. W  standard
1600130 Opis účetních dokladů s protiúčtem W  standard

1600131 Přehled auditlogu včetně položek W  standard
1600133 Upomínka W  standard
1600134 Sankční faktura W  standard
1600135 Dohoda rozv. PP org. dův.(WORD) W  standard
1600136 Čerpání ze soc. fondu (WORD) W  standard
1600137 Dohoda o rozváz. PP (WORD) W  standard

1600138 Sdělení o dor. výpovědi (WORD) W  standard
1600139 Uznání dluhu (WORD) W  standard
1600140 Výpověď z PP org.zm. (WORD) W  standard
1600141 Výstupní list (WORD) W  standard
1600142 Návrh změny zařazení (WORD) W  standard

1600143 Návrh přijetí do PP (WORD) W  standard
1600145 Externí objednávka (dl. popis) W  standard
1600146 Podklad pro půlroč.odměny 13.,14.platW  standard
1600147 Potvrzení o zaměstnání W  standard
1600149 Dohoda o hm. odpov. (WORD) W  standard

1600150 Pokladna formulář W  standard
1600151 Pokladní doklad s rozpisem DPH W  standard
1600152 Sankční faktura formulář-detail W  standard
1600154 LZ 320 - Podklad pro výp. pov. podílu W  standard

1600155 Sumární přehled FD W  standard
1600158 Kontrolní opis dopravy W  standard
1600159 Hrubá mzda za období - zkrácený výpis W  standard
1600161 Plán školení W  standard
1600162 Plán lékařských prohlídek W  standard
1600163 Souhrnný přehl.školení a lék.pr. W  standard
1600164 Měsíční prémie W  standard
1600165 Čtvrtletní prémie W  standard
1600168 Opis úč. dokladů dle účtu W  standard
1600169 Mzdy pracovníků dle kategorií - ver.2 W  standard
1600170 Přehled s obchodními partnery VV standard

1600172 Inventurní soupiska W  standard
1600173 Přehled položek deníku W  standard
1600174 Mzdové složky za závod - měsíční W  standard
1600179 Objednané externí služby (detail) W  standard

1600180 Plnění smluv (detail) W  standard
1600182 Nenačtené doklady W  standard
1600184 Výpis účtu s kontací W  standard
1600186 Přehled s útvarem a pořídil W  standard
1600187 Přehled s útvarem a pořídil W  standard
1600190 Přehled odepisovaných pohledávek W  standard
1600191 Doh.o indiv. mzdě mistři (WORD) W  standard

1600192 Přehled uživatelů s rolemi W  standard
1600193 Zadávání docházky W  standard
1600194 Přehled FD s druhem zakázky W  standard
1600196 Cena obecného zdroje-aktuální W  standard

Vyřazovací protokol 
Vyřazovací protokol 
Zařazovací protokol 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 

Faktury vydané 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Doklady účetní 
Auditlog 
Upomínka 
Sankční faktury 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Zařazení zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Univerzální objednávka 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Pokladna 
Pokladna 
Sankční faktury 
Karta zaměstnance 

Organizace 
Jízda
Karta zaměstnance 
Plán školení
Plán lékařských prohlídek 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Doklady účetní 
Karta zaměstnance 
Evidenční list smlouvy 
Inventura skladu 
Doklady účetní 
Výpočet mzdy 
Univerzální objednávka 

Evidenční list smlouvy 
Zakázka 
Bankovní výpisy 
Dobropisy
Účetní interní doklady 
Karta pohledávky 
Karta zaměstnance 
Uživatel
Karta zaměstnance 
Faktury došlé 

Obecný zdroj

Stránka 14 z 21



v

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1600197 Cena obecného zdroje - tisk dle data W standard

1600198 Přehled zálohové a srážkové daně v.3 W standard

1600199 Přehled účet.dokl.- útvar objednatele W standard

1600200 Součtová výplat, páska po útvarech v.2VV standard

1600201 Součtová výplatní páska za závod v.2 VV standard

1600203 Příznak vypočtené mzdy W standard

1600208 Opis interního dokladu W standard

1600209 Upozorňovací dopis (WORD) W standard

1600210 Dohoda o indiv.podm.zm.(WORD) W standard

1600211 Doh.o indiv.p.mistřl zrn.(WORD) W standard

1600212 Dohoda o zrn. prac. doby (WORD) W standard

1600213 Výzva k odstr.neúsp.výsl.(WORD) W standard

1600214 Mzdový vým.-úkol.mzda(WORD) W standard

1600215 Nabídka práce (WORD) W standard

1600216 DPČ (WORD) W standard

1600217 DPP (WORD) W standard

1600218 Pracovní smi. změna (WORD) W standard

1600219 Výpověď z PP bez náhr.(WORD) W standard

1600221 Průvodka k faktuře - materiálová W standard

1600222 Plán školení včetně útvarů W standard

1600223 Rozbor výnosů W standard

1600225 Vztahy na organizaci W standard

1600226 Dohoda o pohotovosti (WORD) W standard

1600227 Kontrolní opis dopravy - univerzální W standard

1600228 Dávky NP pro odbory W standard

1600229 Protokol o před .a převzetí(WORD) W standard

1600231 Výkaz fakturované dopravy (nový) W standard

1600232 Objednané externí služby (se stavem) W standard

1600233 Dohoda pracovní doba (WORD) W standard

1600234 Kontrolní opis zakázky dle fakt. sk. W standard

1600235 Sumární opis zakázek dle fakt. sk. W standard

1600236 Opis dopravy na zakázkách W standard

1600237 Hlášení o prodeji - čísla dokladů W standard

1600238 Hlášení o prodeji - součet za zboží W standard

1600239 M01 - zůstatková po účtech W standard

1600240 M01 - zůstatková sestava W standard

1600241 Objednávka W standard

1600243 Objednané ext. služby filtr, (detail) W standard

1600244 Stav skladu s katalogovým číslem W standard

1600259 Změny cen materiálu W standard

1600260 Největší odběratelé W standard

1600261 Největší odběratelé - položkově W standard

1600263 Přehled pořadačů W standard

1600266 FM1 - Zjednodušený daňový dokl.- fakt.W standard

1600267 FM0 - Zjednodušený daňový dokl.- fakt.W standard

1600268 FM1 - Storno faktura (bez zakázky) W standard

1600269 FM0 - Storno faktura (bez zakázky) W standard

1600270 FM0 - Zál. faktura s položkami W standard

1600271 FM1 - Zál. faktura s položkami W standard

1600272 FM0 - faktura vydaná s položkami W standard

1600273 FM1 - faktura vydaná s položkami W standard

1600274 FM0 - Zál. faktura (bez položek) W standard

1600275 FM1 - Zál. faktura (bez položek) W standard

1600276 FM1 - Faktura vydaná se seskup, pol. W standard

1600277 FM0 - Faktura vydaná se seskup, pol. W standard

Obecný zdroj 
Karta zaměstnance 

Doklady účetní 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Účetní interní doklady 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Faktury došlé 
Plán školení 
Doklady účetní 
Organizace 
Karta zaměstnance 

Jízda 
Dávky NP 

Zakázka 
Faktury vydané 
Univerzální objednávka 

Karta zaměstnance 
Zakázka 
Zakázka 
Zakázka
Hlášení změny ZP 
Hlášení změny ZP 

Skladová uzávěrka 
Skladová uzávěrka 
Obecná objednávka 
Univerzální objednávka 
Stav skladu 
Stav skladu 
Organizace 
Organizace 
Pořadače 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 
Faktury vydané 

Faktury vydané 

Faktury vydané
Stránka 15 z 21



\

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1600278 FM1 - faktura vydaná s rabatem W standard Faktury vydané

1600279 FM0 - faktura vydaná s rabatem W standard Faktury vydané

1600280 FM1 - faktura vydaná (bez zakázky) VV standard Faktury vydané

1600281 FM0 - faktura vydaná (bez zakázky) VV standard Faktury vydané

1600282 FM1 - sankční faktura W standard Sankční faktury

1600283 FMO - sankční faktura VV standard Sankční faktury

1600284 FM1 - Faktura vydaná - zakázka W standard Faktury vydané

1600285 FMO - Faktura vydaná - zakázka W standard Faktury vydané

1600286 FMO - dobropis (bez zakázky) W standard Dobropisy

1600287 FM1 - dobropis (bez zakázky) W standard Dobropisy

1600288 FM1 - dobropis s položkami W standard Dobropisy

1600289 FMO - dobropis s položkami W standard Dobropisy

1200677 2007 DPČ standard Karta zaměstnance

1200678 2007 DPP standard Karta zaměstnance

1200679 2007 Mzdový výměr standard Karta zaměstnance

1200680 2007 Mzdový výměr - úkolová mzda standard Karta zaměstnance

1200682 2007 Prac.sml. odečítači noví standard Karta zaměstnance

1200683 2007 Prac.sml. odečítači změna standard Karta zaměstnance

1200684 2007 Smlouva o indiv podmínkách standard Karta zaměstnance

1200687 2007 Upozorňovací dopis standard Karta zaměstnance

1200688 2007 Výpověď z PP org. změny standard Karta zaměstnance

1200690 2007 Výzva k odstr. neúsp. výši. standard Karta zaměstnance

1200691 2007 Zrušení PP ve zkus. době standard Karta zaměstnance

1200695 VW - Dohoda o hm. odpov. (WORD) standard Karta zaměstnance

1200696 VW - Dohoda o smi. mzdě (WORD) standard Karta zaměstnance

1200697 VW - Doh.o srážkách ze mzdy (WORD) standard Karta zaměstnance

1200698 VW - Dohoda o změně pr. smi.(WORD) standard Karta zaměstnance

1200699 VW - Dohoda o pohotovosti (WORD) standard Karta zaměstnance

1200700 VW - Dohoda o zrn. prac. doby (WORD) standard Karta zaměstnance

1200701 VW - Dohoda práce přesčas (WORD) standard Karta zaměstnance

1200702 VW - Dohoda pracovní cesty (WORD) standard Karta zaměstnance

1200703 VW - Dohoda rozv. PP org. dův.(WORD) standard Karta zaměstnance

1200704 VW - Dohoda o rozváz. PP (WORD) standard Karta zaměstnance

1200705 VW - DPČ (WORD) standard Karta zaměstnance

1200706 VW - DPP (WORD) standard Karta zaměstnance

1200708 VW - Mzdový výměr (WORD) standard Karta zaměstnance

1200709 VW - Mzdový vým.-úkol.mzda(WORD) standard Karta zaměstnance

1200710 VW - Nabídka práce (WORD) standard Karta zaměstnance

1200711 VW - Návrh přijetí do PP (WORD) standard Karta zaměstnance

1200712 VW - Návrh změny zařazení (WORD) standard Zařazení zaměstnance

1200713 VW - Popis a specifikace prac. místa standard Karta zaměstnance

1200714 VW - Pracovní smlouva (WORD) standard Karta zaměstnance

1200715 VW - Pracovní smi. změna (WORD) standard Karta zaměstnance

1200716 VW - Preventivní lék. prahl. (WORD) standard Plán lékařských prohlídek

1200718 VW - Sdělení o dor. výpovědi (WORD) standard Karta zaměstnance

1200719 VW - Dohoda o indiv.prac.podm.a mzdě standard Karta zaměstnance

1200720 VW - Dohoda o indiv.podm.zm.(WORD) standard Karta zaměstnance

1200721 VW - Doh.o indiv. mzdě mistři (WORD) standard Karta zaměstnance

1200722 VW - Doh.o indiv.p.mistři zrn.(WORD) standard Karta zaměstnance

1200723 VW - Upozorňovací dopis (WORD) standard Karta zaměstnance

1200724 VW - Uznání dluhu (WORD) standard Karta zaměstnance

1200725 VW -Vstupní lék. prahl (WORD) standard Plán lékařských prohlídek

1200726 VW - Výpověď z PP bez náhr.(WORD) standard Karta zaměstnance

1200727 VW - Výpověď z PP org.zm. (WORD) standard Karta zaměstnance

1200730 VW - Výstupní lék. prahl. (WORD) standard Plán lékařských prohlídek
Stránka 16 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1200731
1200732
1200733
1200734
1200735 

1200739
1200744
1200745 
1200748 
1200750 
1200752 

1200756 
1200762 
1200764
1200772

1200773
1200794
1200795
1200796 
1200801 
1200802
1200803
1200804
1200805
1200806
1200807
1200808
1200809
1200810 
1200814
1200833
1200834 
1200862 
1200879 
1200883 
1200961 
1200965 
1201058
1201135
1201136
1201137 
1201189 
1201194 
1201198 
1201211 
1201298 
1201321 
1201389 
1201472 
1201474 
1201541 

1201561

VW - Výzva k odstr.neúsp.výsl.(WORD)
VW - Čerpání ze soc. fondu (WORD)
VW - Dohoda pracovní doba (WORD)

Dopis - řešení PU (WORD)
VW - Protokol o před.a převzetí(WORD)
W  - Stabilizační mzd. složka 2007 (WORD 
Hlášení pojistné události havárie 
Hlášení pojistné události univerzální 
W  Příspěvek na penz. přip. (WORD)
Reg. lístek smlouvy - dodatek 

Doklad o prodeji majetku 
PAM Odmítnutí výstupní prahl. (WORD) 
Registrační lístek smlouvy 

Rozbor výnosů
(m02) Skladová uzávěrka (vv)
(m01) Skladová uzávěrka (vv)

W  výdejka bez ceny
2009 Pracovní smlouva - nové nást.
2009 Pracovní smlouva změna
2009 Smlouva o indiv podmínkách
2009 Smlouva o indiv podmínkách změna

2009 Mzdový výměr - úkolová mzda
2009 Smlouva o indiv podm.zm.special
2007 Mzdový výměr
2007 Dohoda o rozv. PP org.dův.

2007 Dohoda o rozv. PP
2007 Pověření zastupování
2007 Okamžité zrušení PP
PVK - Čerpání ze soc. fondu (WORD)
W  úpis akcií 2009 
2007 Kvalifikační dohoda 
Pověření k objednávání služeb a mat. 
Pokladní doklad za období 
W  Výstupní list
W  Seznam za měsíc a dod. místo (zak.)

Hlášení o prodeji se skladem
W  úpis akcií 2010
Přehled nevyužitých referencí
Zakázky plán vs realita
Vyúčtování pracovní cesty
Dohoda o ukončení dohody o odpovědnosti

Základy SP a vyloučené dny
W  Rekapitulace sražené daně od r. 2013
Objednávka Interní
Potvrzení srážkové daně - DPP
Rozpis mzdových složek - podklad mzdy+OČ

W  Roční ELDP od r. 2009 - podklad
Sequoia - rezervačný formulář
Rozdělení zaměstnanců dle věk. struktury
Rozdělení zaměstnanců dle doby u firmy
Práva přiřazená kategorii
VW Univerzální šablona EU FV

standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard

standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard

standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard

standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard
standard

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Pojistná událost 
Zakázka
Karta zaměstnance 

Pojistná událost 
Pojistná událost 
Karta zaměstnance 

Smlouva dodatek 
Vyřazovací protokol majetku 
Karta zaměstnance 
Evidenční list smlouvy 

Doklady účetní 
Skladová uzávěrka 
Skladová uzávěrka 
Obecná výdejka 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Pokladna
Karta zaměstnance 

Dodejní místa pro stravenky 
Hlášení o prodeji 
Karta zaměstnance 
Pořadače 
Zakázka 
Pracovní cesta 
Karta zaměstnance 

Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Univerzální objednávka 
Karta zaměstnance 
Měsíční výkaz docházky 

ELDP
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Karta zaměstnance 
Kategorie 
Faktury vydané

Stránka 17 z 21



*

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

4- Rysy
Č ís lo  ry s u T ř íd a N a s a z e n o  v S lo ž ito s t

1200015 Faktury vydané standard Střední

1200016 Faktury došlé standard Střední

1200017 Obecná příjemka standard Střední

1200019 Univerzální objednávka standard Vysoká

1200020 Obecná objednávka standard Vysoká

1200021 Pokladna standard Vysoká

1200022 Předzpracování mezd standard Střední

1200023 Hromadný vstup do Předzpracování mezd standard Střední

1200024 Likvidační lístek standard Střední

1200025 Vnitropodniková faktura standard Střední

1200026 Kmenová karta zboží / materiálu standard Nízká

1200027 Karta zaměstnance standard Střední

1200028 Profese standard Střední

1200029 Pracovní místo standard Střední

1200032 Organizace standard Střední

1200033 Evidenční list smlouvy standard Střední

1200034 Dopravní prostředek standard Střední

1200035 Zaměstnanec standard Střední

1200036 Obor činnosti standard Střední

1200037 Druh zakázky standard Střední

1200038 Obecná poptávka standard Nízká

1200039 Obecná výdejka standard Vysoká

1200040 Účetní interní doklady standard Střední

1200041 Bankovní výpisy standard Střední

1200042 Zakázka standard Vysoká

1200059 Aktualizace úhrad

5. Handlery

standard Vysoká

T ř íd a N a s a z e n o  v S lo ž ito s t

Likvidační lístek standard Vysoká

6. Extendery tříd
Číslo Název Tritia Nasazeno v

ext.třídy
1200000 ClassExtender Faktury vydané standard

1200001 ClassExtender Faktury došlé standard

1200002 ClassExtender Obecná příjemka standard

1200004 ClassExtender Předzpracování mezd standard

1200008 ClassExtender Obecná poptávka standard

1200009 ClassExtender Obor činnosti standard

1200012 ClassExtender Dopravní prostředek standard

1200013 ClassExtender Evidenční list smlouvy standard

1200014 ClassExtender Organizace standard

1200015 ClassExtender Faktury vydané standard

1200016 ClassExtender Faktury došlé standard

1200017 ClassExtender Obecná příjemka standard

1200018 ClassExtender Kmenová karta zboží / materiálu standard

1200019 ClassExtender Univerzální objednávka standard

1200020 ClassExtender Obecná objednávka standard

1200021 ClassExtender Pokladna standard

1200022 ClassExtender Předzpracování mezd standard

Stránka 18 z 21



¥

Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

1200023 ClassExtender Hromadný vstup do Předzpracování mezd standard

1200024 ClassExtender Likvidační lístek standard

1200025 ClassExtender Vnitropodniková faktura standard

1200026 ClassExtender Kmenová karta zboží / materiálu standard

1200027 ClassExtender Karta zaměstnance standard

1200028 ClassExtender Profese standard

1200029 ClassExtender Pracovní místo standard

1200032 ClassExtender Organizace standard

1200033 ClassExtender Evidenční list smlouvy standard

1200034 ClassExtender Dopravní prostředek standard

1200035 ClassExtender Zaměstnanec standard

1200036 ClassExtender Obor činnosti standard

1200037 ClassExtender Druh zakázky standard

1200038 ClassExtender Obecná poptávka standard

1200039 ClassExtender Obecná výdejka standard

1200040 ClassExtender Účetní interní doklady standard

1200041 ClassExtender Bankovní výpisy standard

1200042 ClassExtender Zakázka standard

1200043 ClassExtender Likvidační lístek standard

1200044 ClassExtender Hromadný vstup do Předzpracování mezd standard

1200045 ClassExtender Bankovní výpisy standard

1200046 ClassExtender Účetní interní doklady standard

1200047 ClassExtender Druh zakázky standard

1200048 ClassExtender Zaměstnanec standard

1200049 ClassExtender Pracovní místo standard

1200050 ClassExtender Profese standard

1200051 ClassExtender Karta zaměstnance standard

1200052 ClassExtender Zakázka standard

1200053 ClassExtender Obecná výdejka standard

1200054 ClassExtender Obecná objednávka standard

1200057 ClassExtender Místnosti standard

1200063 ClassExtender Mzdový interní doklad standard

1200064 ClassExtender Zařazovací protokol standard

1200093 ClassExtender Evidenční list smlouvy standard

1200097 On-line přenos do SÁPU Zakázka standard

1200098 On-line přenos do SÁPU Útvar standard

1200099 ClassExtender Jízda standard

1200100 ClassExtender Pokladna standard

1200101 ClassExtender Univerzální objednávka standard

1200102 ClassExtender Vnitropodniková faktura standard

1200103 ClassExtender Karta časového rozlišení standard

1200104 ClassExtender Denní výkaz docházky standard

1200105 ClassExtender Umístění majetku standard

1200106 ClassExtender Dobropisy standard

1200107 ClassExtender Kmenová karta zboží / materiálu standard

1200108 ClassExtender Organizace standard

1200110 ClassExtender Vyřazovací protokol standard

1200112 ClassExtender Doklady účetní standard

1200113 ClassExtender Faktury došlé standard

1200112 ClassExtender Doklady účetní standard

1200113 ClassExtender Faktury došlé standard

1200115 ClassExtender Tvorba úhrad standard

1200116 ClassExtender Pracovní cesta standard

1200120 ClassExtender Vyúčtování standard

1200159 ClassExtender Výpočet mzdy standard

Stránka 19 z 21



Dohoda o užití dovývojů informačního systému Hellios Green

7. Extendery funkcí
Číslo ext.fce Název Funkce Nasazeno v

1200001 Umístění Umístění standard

1200002 Umístění Umístění standard

1200003 Načtení zdrojů Načtení zdrojů standard

1200006 Schválení objednávky Schválení objednávky standard

1200007 Uzavřít hlášení o prodeji Uzavřít hlášení standard

1200008 Uzavřít knihu jízd Uzavřít standard

1200010 Umístění - změna param Umístění standard

1200011 Umístění - změna param Umístění standard

1200012 Generování příjemky Generování příjemky standard

1200013 Splnění objednávky Splnění objednávky standard

1200026 Samovyměření Samovyměření standard

1200029 Přesun do jiného pořadače Přesun do jiného pořadače standard

1200030 Předat k soudnímu řízení Předat k soudnímu řízení standard

1200031 Schválit/Odmítnout Schválit / Odmítnout standard

1200032 Vystavení plat. přík. tuzemsko Vystavení plat. přík. tuzemsko standard

1200034 Zaúčtovat s kontrolou počtu a IVU Zaúčtovat FV standard

1200035 Zaúčtovat s kontrolou počtu a IVIJ Zaúčtovat FD standard

1200036 Zaúčtovat s kontrolou počtu a MJ Zaúčtovat ID standard

1200037 Zaúčtovat s kontrolou počtu a MJ Zaúčtovat pokladní doklad standard

1200038 Zaúčtovat s kontrolou počtu a MJ Zaúčtovat vnitropd. fakturu standard

1200039 Vystavení PP tuzemsko Vystavení plat. přík. tuzemsko standard

1200044 Uzavření docházky Uzavření docházky standard

8. Reporty
Č is lo  re p o r tu N á z e v N a s a z e n o  v

1200001 Tržby
1200002 Neuhrazené pohledávky k zadanému datu
1200003 Neuhrazené pohledávky (zálohy) k zadanému datu
1200004 Neuhrazené závazky k zadanému datu
1200005 Neuhrazené závazky (zálohy) k zadanému datu

1200006 Výsledovka
1200007 Stavy bankovních účtů
1200008 Přehled organizací
1200009 Přehled investičního majetku s finančními stavy
1200010 Kontrola stavů saldokontních účtů vůči prvotním dokladům -

1200011 Spotřeba PHM za období

211,221, 112, 311,321

standard
standard

standard
standard
standard

standard
standard
standard
standard
standard
standard

9. Ostatní vývoje
Název

Vývoje W  k modulu Doprava od 1ST 
Vývoje VV k modulu Docházka od POSYS 
Interface ZIS-FIS (model plná funkčnost)
Stravenky 
Finanční reporting
Controlling (nadstavba Vyhodnocování pomocí uk.)

HodinyNasazeno v

standard
standard

standard
standard

154
372
620

56
104
36

154
372
564

56
104
36

Stránka 20 z 21


